
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

z dnia 7 marca 2022 roku 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 6/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zajęć w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury w Tolkmicku w czasie pandemii covid-19 

 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 4 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku  

(Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dn. 3 czerwca 2020 r. poz. 2384) zarządza się co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenie nr 6/2020 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu zajęć w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury w Tolkmicku w czasie pandemii covid-19. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


